DL 様式

寄 付 申 込 書

一金          円也

 上記のとおり新温泉町ふるさとづくり基金事業に対して寄付したいので、申

込みをします。

令和  年  月  日

新温泉町長  様

住 所

(団体名)

氏 名

電 話

メールアドレス

 上記寄付金の使途の指定内訳

事業の種類 寄付口数 寄付金額

自然環境の保全及び景観の維持、再生に

関する事業
  口×5,000 円 円

子どもたちの健全育成及び住民の福祉・

健康増進に関する事業
  口×5,000 円 円

但馬牛・松葉かに・ほたるイカ 等地域

特産物品の振興に関する事業
  口×5,000 円 円

伝統文化の振興に関する事業   口×5,000 円 円

安心安全で住みやすい環境づくりに関す

る事業
  口×5,000 円 円

雇用創出・交流の推進に関する事業   口×5,000 円 円

その他まちの活性化に関する事業   口×5,000 円 円

【 ワンストップ特例申請書の送付を要望する □  】

  ワンストップ特例申請を希望される場合には☑を入れてください。

※ 上記の寄付口数、寄付金額欄も必ずご記入ください。

※ 記入がない場合は、条例により町長が使途の選択を行うことになります。

DL 様式

（別紙）

お 礼 品 申 込 書

 下記のとおり新温泉町ふるさとづくり寄付のお礼品の申込みをします。

No. お礼品番号 お礼品名 申込数

1

2

3

4

5

6

7

8

※新温泉町のホームページや新温泉町が発行するパンフレットに掲載されているお礼品の中

から、希望するお礼品をご記入ください。（複数選択可）

※お礼品の金額の合計が「寄付申込書」に記入した寄付金額を超えない範囲でご記入ください。

※お礼品は「道の駅山陰海岸ジオパーク浜坂の郷」より発送いたします。

●お届け希望日 ※お届け可能な日は、申込日の 10 日後以降となります

●お届け先 ※申込住所と異なる場合はご記入ください

【注意事項】

 ・お礼品提供事業者における在庫状況やその他の事由により、お届けまでに時間を要する場

合や受付できない場合があります。その際は他のお礼品への変更をお願いすることがあり

ます。あらかじめご了承ください。

 ・可能な限り同一梱包でお届けします。ただし、お礼品の配送区分（冷蔵・冷凍等）によっ

ては、別々の梱包でお送りすることがあります。

 ・お届け希望日は可能な限り対応いたしますが、お礼品の種類及び在庫状況等によってはご

希望に添えない場合があります。

 ・長期不在等による受取不能や品物の劣化については、お礼品を再度お届けする事はできま

せん。確実にお受け取りいただけるようお願いします。

 ・「寄付受入書」はお礼品とは別にお送りします。

お届け希望日 令和  年  月  日(   ) ※年末年始はお届けができない可能性があります

希望時間帯
① 午前中 ②14～16 時 ③16～18 時 ④18～20 時 ⑤19～21 時

⑥ 指定なし

住所 〒

氏名

電話

氏名